



Høringsuttalelse - Malvik kommune

Referansenummer: I6KIED

Registrert dato: 12.09.2018 10:40:19

Innledning	
Uttalelsen gis <input checked="" type="radio"/> Personlig	
Opplysninger om innsender	
Fornavn Sindre	
Etternavn Lium	
Adresse Markabygdvegen 365	
Postnummer 7560	Poststed VIKHAMMER
Telefon 95255352	
E-post sindrelium@gmail.com	

Uttalelse
Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra kommunen <input checked="" type="radio"/> Nei
Navn på høringssaken travbane
Dato på kommunens høringsbrev
Saksnr./ref.nr.

Uttalelse til saken

Travbane på området Kvegjerdsmyra og Bjørnstadmyra

I 2011 ble det vedtatt at dette området skulle være kjerneområde for landbruk med 50 års vern.

Med Kjerneområde Landbruk menes de arealene i kommunen som er viktig for to av landbrukets sentrale samfunnsoppgaver: matproduksjon og opprettholdelse av jordbrukets kulturlandskap.

Jordvern innebærer å sikre at den beste jorda fortsatt brukes til å dyrke mat, og ikke blir omdisponert til andre formål.

De siste 50 årene er det omdisponert mer enn en million dekar jordbruksareal til andre formål.

Flere unge bønder har lyst til å satse videre på matproduksjon på denne jorda som generasjoner har bygd opp gjennom hundrevis av år.

Det begynner å bli svært vanskelig for oss unge bønder å engasjere oss å se framover når dette området hele tiden er under stort press fra næringslivet til tross for at området er et kjerneområdet for landbruk med 50 års vern.

Vi mangler forutsigbarhet.

Hva betyr det at et område har 50 års vern for så og bli opphevet etter 6 år for en travbane?

Hva sier dette om politikken i Malvik?

Det norske travselskap vil erstatte like mye dyrkamark som de tar til travbane. Hvor skal de få plass til dette? Hva vil kostnaden med og flytte jorda bli? Vil vi noen gang få til samme avlinger på jorda som før? Dette tviler jeg sterkt på da alt av forskning tilsier at det vil ta hundrevis av år for og oppnå samme kvalitet om man flytter dyrkamarka.

matjordsregnskapet vil uansett gå i minus på dette, da det er dyrket og dyrkbar mark som er en resurs for Malvik kommune og vi kunne ha fått til et enda større sammenhengende jordbruksområde